Fornecedor /
SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA

1

** 	Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA

PROCESSO N° 0966/2020

MODALIDADE: Tomada de Preços N° 8/2020

Às 14:00 horas do dia 11/09/2020, nas dependências da Prefeitura Municipal de Riqueza,
reuniu-se a Comissão de Licitação designada pela Portaria N° 317/2020 de 14 de Setembro de
2020 do Senhor Prefeito Municipal, composta pelos seguintes membros: Fernando Furlan,
Presidente, André Dorigon e Patricia Poncio dos Santos Failer, Membros, para proceder à
abertura e julgamento das Propostas das proponentes deste processo Licitatório, para
contratação de empresa para execução da obra referente ao projeto de abastecimento de água -
sistema de captação, rede adutora e de distribuição, reservatório e ligações - Etapa 01.
localizado na Linha Poço Torto e São Pedro, interior de Riqueza/SC, totalizando
aproximadamente 10.318 metros, conforme Memoriais Descritivos anexos ao edital.

Participaram dessa fase da licitação os seguintes proponentes habilitados:

SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA

ROBSON DOS SANTOS - EPP

Proponentes Presentes:

SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA

A Comissão de posse das propostas, devidamente rubricadas e analisadas pelos presentes, considerou vencedora a
proponente constante no quadro demonstrativo abaixo.

Nome da Proponente Item Produto/Serviço Qtde. Unit. Total Item

SANEOESTE
INSTALADORA DE
POÇOS LTDA

1

contratação de empresa para
execução da obra referente ao
projeto de abastecimento de água -
sistema

1,0 157.577,50 157.577.50

ROBSON DOS
SANTOS - EPP

1

contratação de empresa para
execução da obra referente ao
projeto de abastecimento de água -
sistema

1,0 188.285,24 188.285.24

Total Geral

157.577.50

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Rt'q4eza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: licitacaoriquza.sc.gov.br

c
Patricia Poncio dos Santos Falier

Membro

Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o presidente da Comissão encerrou a reunião,
determinando a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos
representantes presentes e não havendo recursos no prazo legal, será encaminhada ao Prefeito
Municipal para os devidos fins e efeitos.

Riqueza/SC, 11/09/2020.

Fernando Furlan
Presidente

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: licitacao@riqueza.sc.gov.br